
2022年2月16日（水） 

報道関係各位 

神戸ポートピアホテル 

 

 

“あなただけの特別メニュー”でおもてなし 

ホテル最上階のレストランで自分へのご褒美を！ 

おひとりさまで愉しむ本格フレンチ 

 

神戸ポートピアホテルでは、フレンチレストラン トランテアンにて2022年4月30日（土）までの期間限定

で、お一人さまで本格フレンチをお愉しみいただける『おひとりさまフレンチ』を企画いたしました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

神戸ポートピアホテル (神戸市中央区、総支配人 伊藤 剛)では、2020年秋より「粋な女性シリーズ」と題

し、仕事や日々の生活を頑張る女性の皆さまへ向けて、一人でも気軽にホテルのレストランをご利用いた

だけるレストランプランを企画してまいりました。第1弾では“寿司”、第2弾では“串あげ”のレストラン

に続き、今回ご用意するのは“フレンチ”。メニュー内容は決まっておらず、お客さまのご希望やお好みに

添ってシェフが仕立てた、本格フレンチのフルコースをご堪能いただけます。フルコースをお召しあがり

いただいた後は、神戸の街並みや夜景が一望できるサロンにて、ゆっくりと食後のひとときをお過ごしい

ただけます。 

ご案内の際は、おひとりさまでも自分だけの特別な時間をゆっくりとお過ごしいただけるよう、人目の気

にならないテーブルをご用意。また、メートル・ド・テルやソムリエが気さくに話しかけ、周りからの目

や、スタッフの対応に不安や躊躇いなく、気軽にリラックスしてご利用いただけます。 

ストレスの多い日常からの気分転換に、また自分へのご褒美に、ホテル最上階から眺める神戸の景色とと

もに、いつもとは違う満ち足りたひとときをお過ごしください。 

 

～粋な女性シリーズ第3弾～『おひとりさまフレンチ』詳細は以下の通りです。 

https://www.portopia.co.jp/restaurant/detail/trente/fair/#!fair-5 

 

■期 間；～2022年4月30日（土） ［除外日］毎週月・火・水曜 定休日 

■料 金；お1人さま 10,000円（スパークリングワイン1杯付） 

 

 

 

News Release 

https://www.portopia.co.jp/restaurant/detail/trente/fair/#!fair-5


 

■店 舗；本館31F フレンチレストラン トランテアン  

https://www.portopia.co.jp/restaurant/detail/trente/ 

 

 

 

 

 

※表記の料金には税金・サービス料が含まれております。 

※メニュー内容はお客さまのお好みやご希望をお伺いして、シェフが作成いたします。 

※小グループ（4名さままで）のご利用も承ります。 

※前日の5:30p.m.までに要予約 

※お席は人目が気にならないテーブル席へご案内いたします。 

※ご希望によっては窓側席へご案内いたします（予約状況により、ご希望に添えない場合がございます）。 

※他の優待・特典の適用対象外商品となります。 

※新型コロナウイルス感染拡大状況により、営業時間等変更になる場合がございます。 

 

■ご予約・お問い合わせ 

ご予約はホテル公式ホームページにて承ります。 

レストラン総合案内 Tel.078-303-5207（10:00a.m.～5:30p.m.） 

 

■新型コロナウイルス感染症等予防への取り組みについて 

神戸ポートピアホテルは、お客さまに安全・安心なホテル環境をお届けするため、 

感染症予防対策において国際的な衛生基準を満たした施設であることを証明する、

GBAC STAR Facility Accreditationを取得しております。 

 

｢新型コロナウイルス感染症等予防への取り組みについて｣はこちらから↓ 

https://www.portopia.co.jp/information/detail/146/ 

＜このリリースに関するお問い合わせ＞  

株式会社 神戸ポートピアホテル 総支配人室 営業企画 中村 佑帆 

Tel. 078-303-5223（直通） E-mail pkikaku@portopia.co.jp 

 

https://www.portopia.co.jp/restaurant/detail/trente/
https://www.portopia.co.jp/information/detail/146/

